ПРОТОКОЛ № 3

Заседания правления СНТ «ВЕТЕРАН»

8 февраля 2020 г.

Присутствовали: Р.Г. Сабитов – председатель правления

члены правления: Матвеева С.Г., Хамидуллин А.М.,

Валиуллов А.З., Р.Р. Гараев, А.Р. Зиатдинов,

Н.Г. Хайруллина, бухгалтер Шекурова Н.Н.;

Повестка дня

  1. Подготовка к общему собранию собственников в СНТ «Ветеран» 16.02.2020 г.

2. Отключение участка 100а от линии электросетей СНТ «Ветеран» в связи с

задолженностью по оплате за потребленную электроэнергию.

1. Слушали: председателя правления Р.Г. Сабитова. Он сообщил, что общее

собрание собственников СНТ «Ветеран» 16 февраля 2020 г. необходимо провести в

деловой рабочей обстановке, для чего необходимо наглядно представить

информацию, изготовить плакаты, уточненные списки собственников, бюллетени

для голосования по вопросам повестки дня. В течение недели обзвонить

собственников СНТ «Ветеран», которым отправлены письма и уточнить, получены

они ими или нет.

Присутствующие приняли информацию к сведению.

2. Слушали: председателя правления Р.Г. Сабитова. Он сообщил, что В.Н.

Левачков, собственник участка 100а, отказывается от оплаты долга за

потребленную электроэнергию и не признает, что у него имеется задолженность

перед СНТ «Ветеран». Этот факт он пытался доказать в судебном порядке, но

Верховный суд РТ признал, что В.Н. Левачков имеет задолженность перед СНТ

«Ветеран». В.Н. Левачков отказался вступать в члены СНТ «Ветеран», но не

заключил договор с правлением СНТ «Ветеран» на пользование инфраструктурой.

Р.Г. Сабитов предложил 29.02.2020 г. в 12 часов отключить участок 100а от

линии электросетей СНТ «Ветеран» в связи с задолженностью по оплате за

потребленную электроэнергию.

Присутствующие согласились с предложением председателя.

Голосовали: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Постановили: 29.02.2020 г. в 12 часов отключить участок 100а от линии

электросетей СНТ «Ветеран» в связи с задолженностью по оплате за потребленную

электроэнергию.

 Председатель правления                                                 Р.Г. Сабитов

  Секретарь                                                                        С.Г. Матвеева